

JAGAT TRADING ENTERPRISES LIMITED
CIN: L74999DL1982PLC014411
Regd. Office: 208, Magnum House-II,
Karampura Community Centre,
New Delhi 110015
www.jtel.co.in,
Email: jagattradingenterpriseslimited@gmail.com

NOTICE

Pursuant to Provision of Regulation 47 and 29 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on **Thursday, November 14, 2019**, to *inter-alia*, consider Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019. In Terms of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 and Company's internal code for prevention of insider trading, the trading window for dealing in securities of the company will remain closed from **Tuesday, October 01, 2019 till Saturday, 16 November, 2019 (Both days inclusive)**. The said notice may be accessed on the Company's website at www.jtel.co.in and may also be accessed on the MSEI website at www.msei.in.

By Order of the Board
For Jagat Trading Enterprises Limited
Dated: 07.10.2019 P K Goel (Director)
Place: New Delhi (DIN No: 00021153)

IRP) 10044
AMIL N
AL BA
AS DE
TWO 00 pm
TMPL
Resolution
Bench - II
ugh the
RNIAT
may
Office
-10/01-
ive
only)
ive
only)
-10/
ive
only)
-10/
ive
only)
3, 2019
EMD -
ditions,
website
igned at
Shinghal
essional
er CIRP)
18/10279
Bahadur
mail.com
3370081

ध.रा. : 50,575/-
मूल्य : रु. 5,55,900/-
ध.रा. : 55,590/-
में रु. 50,000/- (रुपये पचास हजार) की वसूली के लिए प्रस्तावित किया गया है।
संबन्धी विवाद की स्थिति में सम्पत्ति
वैधानिक हो तो उच्चतम संविदा को
अनुमानित किया जायेगा। ध.रा. पर ई-
द्वारा प्रति प्रति वसूली अधिकारी-I,
आचार्यक पैरा में उल्लिखित विवरणों
के दिनों रविवार या अवकाश होता
अतिरिक्त सफल उच्चतम संविदाकार
स्ट्रान, दिल्ली के पक्ष में डीडी के
घोहस्ताक्षरी उचित समझता है तो
कृत होने से प्राप्त राशि के किसी
स्थगित करने का अधिकार है।
करने से पूर्व अपने निजी हित में
(अनिल कुमार यादव)
कारी-I, डीआरटी-III, दिल्ली

Section 82 of CrP.C. is hereby issued against you with a direction that you should appear personally before the court on 16-11-2019 at 10.00 a.m. Or within 30 days from the date of publication of this proclamation.
Take notice that, in default of your part to appear as directed above, the above said case will be heard and determined as per law, in your absence.
Obey under my hand and the seal of the court, this 25-09-2019
FOR DETAILS LOGIN TO
<http://highcourtindia.gov.in> For details visit www.districtcourtdelhi.gov.in
Sh. Densoor Singh
JMC Ludhiana

जगत ट्रेडिंग एंटरप्राइजेज लिमिटेड
CIN: L74999DL1982PLC014411
पंजी. कार्यालय: 208, मैग्नम हाउस- II,
कर्मपुरा कम्युनिटी सेंटर, नई दिल्ली-
110015, www.jtel.co.in
E-Mail: jagattradingenterprises-
limited@gmail.com

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घोषणा अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 तथा 29 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक गुरुवार, 14 नवम्बर, 2019 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिये कम्पनी के अन्तर्गत वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन कर उसे अधिलेख में लिये जाएगे।

सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015 तथा इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध के लिये कम्पनी की आंतरिक संहिता के अनुसार कम्पनी की प्रतिपूर्तियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विण्डो मंगलवार, 1 अक्टूबर, 2019 से बुधवार, 16 नवम्बर, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

उक्त सूचना की वेबसाईट www.jtel.co.in तथा साथ ही एयरसाईट्स की वेबसाईट www.msei.in पर देखी जा सकती है।

बोर्ड के आदेश से
जगत ट्रेडिंग एंटरप्राइजेज लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
पी.के. गोवल
निदेशक
दिनांक: 7.10.2019
स्थान: नई दिल्ली (DIN No.: 00021153)

मिम सीए-
दिल्ली-1
से कम प
येगी वे ब्र
के परिप्रे
।
वतम संदि
हस्ताक्षरी
। वसूली
क्या जाये
गौर से सं
में उनकी
ई-मेल
पास ज
समायोज
होगी।
।म पुयन
अनुसार
00/- त
हेतु सम्
चूक व
।म। राशि
त कर।
और न
बताए।
।म में
अन्य
गों की
।मई, :

नी